
 

 
Dodatek č. 1 

smlouvy o poskytování služby 

 
č. sml. objednatele:  

INO/54/13/024694/2024-1 

č. sml. dodavatele: 

 

  

 

 

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů  

(dále jen „dodatek“), 

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 
1.  Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  

zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
 IČO:      00064581 

DIČ:   CZ00064581 
Bankovní spojení:  PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
                               číslo účtu:  27-5157998/6000 
 (dále jen „objednatel“) 

 
a 

 
2.  České vysoké učení technické v Praze - Univerzitní centrum energeticky efektivních budov,  

se sídlem Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00, Praha 6 – Dejvice 
provozovna: Třinecká 1024, 273 43 Buštěhrad 
zastoupené: Ing. Robertem Járou, Ph.D., ředitelem 
IČO:             68407700 
DIČ:     CZ68407700 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
                               číslo účtu:  107-4413090217/0100 

 (dále jen „dodavatel“) 

 
(Společně dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě též jako „smluvní strana“) 
 
 

                I.  
Úvodní ustanovení 

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací tohoto dodatku mění dvoustranný smluvní vztah mezi 
Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění za nově 
stanovených podmínek. 
 

                II.  
  Předmět dodatku 

Současné znění čl. IV. odst. 1 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se zněním: „Služba bude poskytována: od 
účinnosti smlouvy do vyčerpání Celkové ceny za poskytování služby dle čl. V. odst. 1. této smlouvy, nejdéle 
však. do 30.6.2025.“  

 

*MHMPXPQ0PAH0* 
MHMPXPQ0PAH0 

 



2 

 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ujednání smlouvy, nejsou-li v rozporu s dodatkem, zůstávají nadále v platnosti. 

2. Dodavatel je povinen doručit akceptaci dodatku objednateli nejpozději do 30. 04. 2025, jinak platí smlouva 

v původním znění. 

3. Dodatek se vyhotovuje elektronicky. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly a že tímto dodatkem projevily svoji vážnou vůli. 

Dodatek se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl dodatek uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 

hlavním městem Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, 

předmětu dodatku, jeho číselné označení, datum jeho podpisu a jeho text. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 

a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Uveřejněním dodatku v registru smluv může dojít k uveřejnění 

některých osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem berou na vědomí a s uvedeným souhlasí. 

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho akceptace dodavatelem a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv. 

 
 
Datum dle elektronického podpisu. 
 
 
 
 

......................................... 
Za objednatele: 

v z. Mgr. Tereza Líbová 

………….…………...................... 
Za dodavatele: 

RNDr. Štěpán Kyjovský 
 

    Ing. Robert Jára, Ph.D. 
    
 

 

 

 
 
 
 


		2025-04-15T12:44:49+0000


		2025-04-16T09:07:41+0200
	Ing. Robert Jára Ph.D.




